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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,415,100.00 473,608.32 3,675,771.974,149,380.29

720,000.00 105,000.00 615,000.00Dietas 720,000.00

2,137,200.00 193,733.32 2,502,746.97Sueldos Básicos 2,696,480.29

176,600.00 134,875.00 41,725.00Decimotercer Mes 176,600.00

148,300.00 0.00 148,300.00Decimocuarto Mes 148,300.00

20,000.00 0.00 20,000.00Complementos 20,000.00

140,000.00 40,000.00 275,000.00Beneficios 315,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Contribuciones para Seguro 
Social

60,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Jornales 10,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Compensaciones 3,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 344,787.96 85,090.91 2,107,703.852,192,794.76

39,000.00 5,200.70 205,799.30Viáticos Nacionales 211,000.00

1,000.00 0.00 16,000.00Telefonía Celular 16,000.00

5,000.00 2,650.00 40,350.00Pasajes Nacionales 43,000.00

3,000.00 0.00 23,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

23,000.00

16,787.96 0.00 96,787.96Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

96,787.96

2,000.00 0.00 4,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

4,000.00

0.00 45,000.00 15,000.00Servicios Jurídicos 60,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

1,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Primas y Gastos de Seguro 5,000.00
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5,000.00 1,089.39 13,910.61Comisiones y Gastos 
Bancarios

15,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Publicidad y Propaganda 5,000.00

3,000.00 1,713.32 31,286.68Servicio de Internet 33,000.00

3,000.00 0.00 8,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

8,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Tasas 1,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Derechos 2,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Ceremonial y Protocolo 3,000.00

250,000.00 29,437.50 1,636,569.30Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,666,006.80

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 62,750.00 0.00 381,799.66381,799.66

5,000.00 0.00 40,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

40,000.00

0.00 0.00 0.00Hilados y Telas 0.00

11,000.00 0.00 101,000.00Productos de Papel y Cartón 101,000.00

0.00 0.00 1,000.00Llantas y Cámaras de Aire 1,000.00

5,000.00 0.00 30,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 30,000.00

6,000.00 0.00 26,000.00Gasolina 26,000.00

11,000.00 0.00 21,000.00Diésel 21,000.00

4,750.00 0.00 4,750.00Aceites y Grasas Lubricantes 4,750.00

2,000.00 0.00 2,000.00Productos de Material Plástico 2,000.00

10,000.00 0.00 36,030.95Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

36,030.95

2,000.00 0.00 114,018.71Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

114,018.71

1,000.00 0.00 1,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 1,000.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,464,244.45 797,500.00 11,926,696.8412,724,196.84

10,000.00 0.00 40,000.00Muebles Varios de Oficina 40,000.00

151,950.00 0.00 226,950.00Equipos Varios de Oficina 226,950.00

1,348,633.57 0.00 498,212.79Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

498,212.79

1,450,000.00 0.00 100,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

100,000.00

286,963.94 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

4,216,696.94 797,500.00 11,061,534.05Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

11,859,034.05

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,891,057.41 992,509.11 6,346,010.567,338,519.67

0.00 0.00 20,000.00Otras Asistencias Sociales. 20,000.00

2,800,000.01 345,537.00 2,923,232.90Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

3,268,769.90

2,927,078.00 646,972.11 3,218,885.89Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,865,858.00

163,979.40 0.00 183,891.77Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

183,891.77

17,177,939.82 2,348,708.34 24,437,982.88Total: 26,786,691.22
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